' ̄ ̄ ' ̄

1. **actio praescriptis verbis**

2. **̄ ̄ / ̄ ̄ aestimatum**

Aestimatio autem periculum facit eius qui suscepit: aut igitur ipsam rem debet incorruptam reddere aut aestimationem de qua convenit. Dig.19.3.1.1

3. **̄ ̄ permutatio**

- ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄: Item emptio ac venditio nuda consentientium voluntate contrahitur, permutatio autem ex re tradita initium obligationi praebet. Dig.19.4.1.2
- ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄:
 - ̄ ̄ ̄(in id quod interest nostra illam rem accepisse, de qua convenit) ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄: actio praescriptis verbis
 - ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄: sed ut res contra nobis reddatur, condictioni locus est quasi re non secuta.
Dig.19.4.1.4
- ̄ ̄ ̄ ̄ ̄: actio in factum ̄ ̄ Dig.19.4.1.1

4. **̄ ̄ / ̄ ̄ ̄ transactio**

- ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄: Qui transigit, quasi de re dubia et lite incerta neque finita transigit. Dig.2.15.1
- Aquiliana stipulatio ̄ ̄ pactum ̄ ̄
- ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄ ̄: Qui fidem licitae transactionis rupit, non exceptione tantum summovebitur, sed et poenam, quam, si contra placitum fecerit ratio manente pacto, stipulanti recte promiserat, praestare cogetur. Dig.2.15.16

5. प्रेक्षा प्रेक्षा **precarium**

- Precarium est, quod precibus petenti utendum conceditur tamdiu, quamdiu is qui concessit patitur. Dig.43.26.1pr.
- Meminisse autem nos oportet eum, qui preario habet, etiam possidere. Dig.43.26.4.1
- culpam non praestat is qui preario rogavit, sed solum dolum praestat, quamquam is, qui commodatum suscepit, non tantum dolum, sed etiam culpam praestat. Dig.43.26.8.3